1

IOBJP-e                 Sexta-feira, 11 de Julho de 2014 - Publicação n° 19 - Ano  I

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 -

an
o

I -
 2

01
4

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 -
R.

 D
om

 D
ua

rt
e

Le
op

ol
do

, 8
3

- C
en

tr
o

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00

PORTARIA Nº 197/2014
De 11 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais CONCEDE
de acordo com o processo n°
007/2014, 30 (trinta) dias de
licença-prêmio, para o gozo no
período de 15 de junho de 2014
a 15 de julho de 2014, referente
ao período aquisitivo de 01 22 de
março de 2009 a 21 de março de
2014, à funcionária LEONIDES DE
SIQUEIRA PEREIRA, portadora
do RG: 30.237.329-9, ocupante
do cargo efetivo de Auxiliar de
Serviços.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em

11 de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 198/2014
De 16 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, EXONERA,
a pedido do funcionário, do
cargo efetivo de Enfermeiro, o Sr.
MANIR BELTRAME JUNIOR,
brasileiro, solteiro, portador do RG:
33.305.648-6.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em
16 de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 199/2014
De 18 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, EXONERA,
a pedido do funcionário, do
cargo efetivo de Enfermeiro,
o Sr. CARLOS SERAFIM
GONÇALVES, brasileiro, casado,
portador do RG: 33.811.849-4.

   PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em
18 de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 200/2014
De 20 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, NOMEIA,
a Sra. KATY GRANDA PONTES
MORAES, brasileira, casada,
portadora do RG: 32.267.875-4,
para ocupar o cargo efetivo de
TÉCNICO DE ENFERMAGEM,
Referência G, de acordo com a Lei

1813/2006 e Lei 2105/2012, com
a carga horária de 40 (quarenta)
horas semanais.

Esta portaria tem efeito retroativo a
19 de junho de 2014.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em 20
de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 201/2014
De 20 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, CONVOCA, de
acordo com o artigo 77 da Lei nº
1500/99, o funcionário Sr. FABIO
GRIMELLO RODRIGUES,
Escriturário, portador do RG
nº41.191.474-1, em gozo de suas
férias a partir de 05 de junho de
2014, a retornar ao trabalho no dia
23 de junho de 2014, ficando os 12
(doze) dias restantes para serem
gozados posteriormente.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em 20
de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

2

IOBJP-e                 Sexta-feira, 11 de Julho de 2014 - Publicação n° 19 - Ano  I

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 -

an
o

I -
 2

01
4

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 -
R.

 D
om

 D
ua

rt
e

Le
op

ol
do

, 8
3

- C
en

tr
o

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00

PORTARIA Nº 202/2014
De 20 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais CONCEDE
de acordo com o processo n°
005/2014, 30 (trinta) dias de
licença-prêmio, para o gozo no
período de 01 de junho de 2014  a
30 de junho de 2014, referente ao
período aquisitivo de 01 de janeiro
de 2006 a 31 de dezembro de
2010, à funcionária ANA MARIA
GUIMARÃES, portadora do RG:
27.390.121-7, ocupante do cargo
efetivo de Técnica de Enfermagem.
Esta portaria tem efeito retroativo a
01 de junho de 2014.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em
20 de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 203/2014
De 20 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, de acordo
com o artigo 1º da  Lei Municipal
nº 2102/2012, PRORROGA por
mais 60 (sessenta) dias,  a  licença
gestante/maternidade, concedida
em 07 de janeiro de 2014  à 06 de
maio de 2014 à funcionária MARIA
LUZIA BEZERRA DA SILVA,

portadora do RG:  54.774.654-
4, ocupante do cargo efetivo de
Profª. Adjunto de Educação Básica,
passando essa, a vigorar até o dia
06 de julho de 2014 e cuja despesa
correrá por conta de verbas
orçamentárias próprias.
Esta portaria tem efeito retroativo
a 07 de maio de 2014

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em
20 de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 204/2014
De 20 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, de acordo
com o artigo 1º da  Lei Municipal
nº 2102/2012, PRORROGA
por mais 60 (sessenta) dias,  a
licença gestante/maternidade,
concedida em 23 de janeiro de
2014  à 22 de maio de 2014 à
funcionária ROZIMAR MARIA
POPIN LEME, portadora do RG:
33.001.234.4, ocupante do cargo
efetivo de Técnica Operadora de
Água e Esgoto, passando essa, a
vigorar até o dia 21 de julho de 2014
e cuja despesa correrá por conta de
verbas orçamentárias próprias.
Esta portaria tem efeito retroativo
a 22 de maio de 2014.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em 20
de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 205/2014
De 20 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, de acordo
com o artigo 1º da  Lei Municipal
nº 2102/2012, PRORROGA por
mais 60 (sessenta) dias,  a  licença
gestante/maternidade, concedida
em 10 de fevereiro de 2014  à 09 de
junho de 2014 à funcionária ANNA
PAULA MENDONÇA GARCIA
VERNALHA, portadora do RG:
34.325.302-1, ocupante do cargo
efetivo de Fisioterapeuta, passando
essa, a vigorar até o dia 07 de agosto
de 2014 e cuja despesa correrá por
conta de verbas orçamentárias
próprias.
Esta portaria tem efeito retroativo a
09 de junho de 2014.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em 20
de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

3

IOBJP-e                 Sexta-feira, 11 de Julho de 2014 - Publicação n° 19 - Ano  I

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 -

an
o

I -
 2

01
4

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 -
R.

 D
om

 D
ua

rt
e

Le
op

ol
do

, 8
3

- C
en

tr
o

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00

PORTARIA Nº 207/2014
De 25 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, CONVOCA,
de acordo com o artigo 77 da Lei
nº 1500/99, a funcionária Sra.
SANDRA SAKAI MIZUTA,
Auxiliar Administrativo, portadora
do RG nº  18.856.561-9, em gozo de
suas férias a partir de 10 de junho
de 2014, a retornar ao trabalho no
dia 30 de junho de 2014, ficando os
10 (dez) dias restantes para serem
gozados posteriormente.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em
25 de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 208/2014
De 25 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, CONCEDE de
acordo com o processo nº 041/2013,
27 (vinte e sete) dias de licença-
prêmio, em pecúnia, referente ao
período aquisitivo de 01 de julho
de 2008 a 30 de junho de 2013, à
funcionária Sra. ADRIANA AP.
SERAFIM MEDEIROS, portadora
do RG: 23.037.199-1, ocupante do
cargo efetivo de Profª. de Educação
Básica I – PEB I.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em
25 de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 209/2014
De 25 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, CONCEDE
de acordo com o processo nº
043/2013, 27 (vinte e sete) dias
de licença-prêmio, em pecúnia,
referente ao período aquisitivo de
01 de abril de 2006 a 31 de março de
2011, à funcionária Sra. LUBÉLIA
APARECIDA CONCEIÇÃO
FRANCO, portadora do RG:
18.460.582, ocupante do cargo
efetivo de Técnica de Radiologia.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em
25 de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 210/2014
De 25 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, CONCEDE
de acordo com o processo nº

044/2013, 27 (vinte e sete) dias
de licença-prêmio, em pecúnia,
referente ao período aquisitivo de
03 de junho de 2008 a 02 de junho
de 2013, ao funcionário Sr. JAIR
DE SOUZA FILHO, portador do
RG: 35.671.957-1, ocupante do
cargo efetivo de Ag. De Contr. De
Vetores e Zoonoses.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em 25
de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 211/2014
De 25 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, CONCEDE de
acordo com o processo nº 047/2013,
27 (vinte e sete) dias de licença-
prêmio, em pecúnia, referente ao
período aquisitivo de 07 de abril
de 2008 a 06 de abril de 2013, à
funcionária Sra. ANA PAULA
ADMERTIDES, portadora do RG:
33.661.960-1, ocupante do cargo
efetivo de Técnica de Enfermagem.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em 25
de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

4

IOBJP-e                 Sexta-feira, 11 de Julho de 2014 - Publicação n° 19 - Ano  I

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 -

an
o

I -
 2

01
4

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 -
R.

 D
om

 D
ua

rt
e

Le
op

ol
do

, 8
3

- C
en

tr
o

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00

PORTARIA Nº 212/2014
De 25 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, CONCEDE
de acordo com o processo nº
035/2013, 27 (vinte e sete) dias
de licença-prêmio, em pecúnia,
referente ao período aquisitivo
de 11 de agosto de 2008  a 10 de
agosto de 2013, ao funcionário Sr.
CLAUDINEI DA SILVA, portador
do RG: 34.966.341-5, ocupante do
cargo efetivo de Ag. De Controle
de Vetores e Zoonoses.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em
25 de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 213/2014
De 25 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, CONCEDE
de acordo com o processo nº
003/2014, 27 (vinte e sete) dias
de licença-prêmio, em pecúnia,
referente ao período aquisitivo
de 07 de julho de 2007  a 06 de
julho de 2012, ao funcionário Sr.
JOSE MAXIMO, portador do RG:
10.842.348-7, ocupante do cargo
efetivo de Coveiro.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em
25 de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 214/2014
De 25 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, CONCEDE de
acordo com o processo nº 003/2014,
30 (trinta) dias de licença-prêmio,
para o gozo no período de 01 de
julho de 2014 a 30 de julho de 2014,
referente ao período aquisitivo
de 07 de julho de 2007  a 06 de
julho de 2012, ao funcionário Sr.
JOSE MAXIMO, portador do RG:
10.842.348-7, ocupante do cargo
efetivo de Coveiro.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em
25 de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 215/2014
De 25 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, CONCEDE de
acordo com o processo nº 004/2014,

27 (vinte e sete) dias de licença-
prêmio, em pecúnia, referente ao
período aquisitivo de 15 de maio
de 2009  a 14 de maio de 2014,
à funcionária Sra. PETRUCIA
BARBOSA MAZZINGHY,
portadora do RG: MG-11.582.352,
ocupante do cargo efetivo de Aux.
de Tesouraria.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em 25
de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 216/2014
De 25 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, CONCEDE de
acordo com o processo nº 007/2014,
27 (vinte e sete) dias de licença-
prêmio, em pecúnia, referente ao
período aquisitivo de 22 de março
de 2009  a 21 de março de 2014, à
funcionária Sra. LEONIDES DE
SIQUEIRA PEREIRA, portadora
do RG: 30.237.329-9, ocupante
do cargo efetivo de Auxiliar de
Serviços.

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em 25
de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

5

IOBJP-e                 Sexta-feira, 11 de Julho de 2014 - Publicação n° 19 - Ano  I

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 -

an
o

I -
 2

01
4

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 -
R.

 D
om

 D
ua

rt
e

Le
op

ol
do

, 8
3

- C
en

tr
o

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00

PORTARIA Nº 217/2014
De 25 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, CONCEDE
de acordo com o processo nº
008/2014, 27 (vinte e sete) dias
de licença-prêmio, em pecúnia,
referente ao período aquisitivo de
15 de maio de 2009  a 14 de maio de
2014, ao funcionário Sr. MATHIAS
MANOEL PINHEIRO, portador
do RG: 32.990.692-6, ocupante
do cargo efetivo de Auxiliar de
Tesouraria.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em
25 de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 218/2014
De 25 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, CONCEDE de
acordo com o processo nº 042/2013,
27 (vinte e sete) dias de licença-
prêmio, em pecúnia, referente ao
período aquisitivo de 03 de abril
de 2008  a 02 de abril de 201,  ao
funcionário Sr. MAURICIO
MORALES HORIGUELA ,
portador do RG: 3.956.561,
ocupante do cargo efetivo de

Médico Psiquiatra.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em
25 de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 219/2014
De 25 de junho de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais CONCEDE
de acordo com o processo n°
009/2013, 30 (trinta) dias de
licença-prêmio, para o gozo no
período de 01 de julho de 2014
a 30 de julho de 2014, referente
ao período aquisitivo de 01 de
janeiro de 2006 a 31 de dezembro
de 2010, ao funcionário JOÃO
HARUO FUJINO, portador do
RG: 11.221.857, ocupante do cargo
efetivo de Dentista.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos
Perdões, Estado de São Paulo em
25 de junho de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

Carta Convite nº 007/2014 -
Processo nº 050/2014

De ordem do Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, o Departamento
de Compras e Licitações da
Prefeitura do Município de Bom
Jesus dos Perdões/SP, torna público
para conhecimento dos interessados
em geral que, fará a realização
do Procedimento Licitatório na
modalidade Carta Convite nº
007/2014 - tipo menor preço cujo
objeto é a Contratação de empresa
para fornecimento de AGENTES DE
APOIO para realizar prestação de
serviços nas Festividades descritas
no Decreto Municipal nº 003/2014
durante o período de Agosto de
2014 a Janeiro de 2015, estando
marcada a data do dia 18/07/2014
às 13:30h, para RECEBIMENTO
DOS ENVELOPES e as 14:00 horas
para a ABERTURA DA SESSÃO
PÚBLICA, que será realizada no
Espaço Cultural Barbara Cardoso,
sito na Rua Dom Duarte Leopoldo,
77 – Centro – Bom Jesus dos Perdões.
O EDITAL ESTARÁ DISPONÍVEL,
franco de pagamento, a ser retirado
no departamento de Compras e
Licitações da Prefeitura.

 Bom Jesus dos Perdoes, 10 de
julho de 2014.

Departamento de Compras e
Licitações

6

IOBJP-e                 Sexta-feira, 11 de Julho de 2014 - Publicação n° 19 - Ano  I

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 -

an
o

I -
 2

01
4

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 -
R.

 D
om

 D
ua

rt
e

Le
op

ol
do

, 8
3

- C
en

tr
o

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00

 1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES – PREV BOM JESUS

MÊS DE JUNHO /2014

Boletim de Caixa nº 97                                                                                                                   Data 30/06/2014

SALDO ANTERIOR....... 33.558.062,74

R E C E I T A                                                                  D E S P E S A

Orçamentária......  Orçamentária. 1.901,43
Extra-orçamentária             Extra-orçamentária 0,00

Total Arrecadado 0,00 Total Pago........................ 1.901,43

  SALDO ATUAL............. 33.556.161,31

      BANCOS

  SALDO ANTERIOR: ..... 33.558.062.74

Aplicação Saldo anterior

Crédito Débito Saldo Atual

ITAU LEME IMA

2.888.569,37 0,00 0,00 2.888.569,37

BANCO DO BRASIL C/C CM 2.514,92 763,46 0,00 3.278,38

BANCO DO BRASIL – FPS 11.031.966,96

0,00 0,00 11.031.966,96

SANTANDER BANESPA - INST. PREV.  44.413,16 0,00 0,00 44.413,16

SANTANDER F CM

20,76 0,00 0,00 20,76

SANTANDER C  72.567,49 0,00 0,00 72.567,49

CITIBANK – IPIRANGA

1.413.327,39 0,00 0,00 1.413.327,39

C.E.F APLICAÇÃO CM  10.243.379,74 0,00 0,00 10.243.379,74

C.E.F. -  C/MOV CM

6.245,96 0,00 1.901,43     4.344,53

BRADESCO- APLICAÇÃO

109.038,65 0,00 0,00 109.038,65

BRADESCO S/A–

114,19

0,00 0,00 114,19

ITAÚ – ESLOVENIA

1.256.150,65 0,00 0,00 1.256.150.65

CITIBANK – FIDC

1.378.214,79 0,00 0,00 1.378.214,79

CITIBANK - LEME

3.434.713,48 0,00 0,00 3.434.713,48

FIDC BVA ITÁLIA 52.674,35 0,00 0,00 51.910,89
SANTANDER FI P 1.624.150,88   1.624.150,88

TOTAL...................................................... 33.558.062.74 763,46 2.664,89 33.556.161,31